
P8_TA(2015)0399

Įstojimas į Australinių tunų apsaugos konvencijos išplėstinę komisiją ***

2015 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir 
Australinių tunų apsaugos komisijos (CCSBT) susitarimo pasikeičiant laiškais dėl Sąjungos narystės Australinių 
tunų apsaugos konvencijos išplėstinėje komisijoje sudarymo Europos Sąjungos vardu projekto (07134/2015 – 

C8-0323/2015 – 2015/0036(NLE))

(Pritarimo procedūra)

(2017/C 366/22)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (07134/2015),

— atsižvelgdamas į pasikeitimą laiškais siekiant narystės Australinių tunų apsaugos konvencijos išplėstinėje komisijoje,

— atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 43 straipsnio 
2 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C8-0323/2015),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 99 straipsnio 1 dalies pirmą ir trečią pastraipas, 99 straipsnio 2 dalį, taip pat 
į 108 straipsnio 7 dalį,

— atsižvelgdamas į Žuvininkystės komiteto rekomendaciją (A8-0318/2015),

1. pritaria susitarimo sudarymui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai, valstybių narių vyriausybėms ir parlamentams ir 
Australinių tunų apsaugos komisijai. 

C 366/164 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 10 27

Antradienis, 2015, Lapkričio 24


